
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2019RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2019
PREVISIONI ANNO

2020
PREVISIONI ANNO

2021

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 2.255.676,68 8.367.077,60 7.679.149,33 7.684.118,158.070.603,51previsione di competenza

previsione di cassa 9.105.125,37

Spese correnti
di cui già impegnato 195.464,71

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 195.464,71
0,00
0,00

0,00
0,00

8.480.571,68

Titolo 2 485.551,48 1.674.668,43 11.155.134,74 9.176.608,587.756.801,17previsione di competenza

previsione di cassa 2.133.411,82

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 823.303,08

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 823.303,08
0,00
0,00

0,00
0,00

2.011.453,60

Titolo 3 0,00 396.916,00 0,00 0,004.551,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.551,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00 479.536,94 232.867,58 237.898,76242.222,78previsione di competenza

previsione di cassa 242.222,78

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

479.623,01

Titolo 5 0,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00800.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 7 304.488,72 1.771.250,00 1.390.500,00 1.390.500,001.390.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.185.167,00

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.406.607,90
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Totale Generale delle Spese 3.045.716,88 13.489.448,97 21.257.651,65 19.289.125,4918.264.678,46previsione di competenza

previsione di cassa 12.670.477,97

di cui già impegnato 1.018.767,79
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 1.018.767,79

0,00
0,00

0,00
0,00

Totale Titoli 3.045.716,88 13.489.448,97 21.257.651,65 19.289.125,4918.264.678,46previsione di competenza

previsione di cassa 12.670.477,97

di cui già impegnato 1.018.767,79
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 1.018.767,79

0,00
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

12.378.256,19

12.378.256,19
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