

BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Esercizio: 2019

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO					
TITOLO				PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI ANNO 2020	PREVISIONI ANNO 2021
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1	Spese correnti	2.255.676,68	previsione di competenza	8.367.077,60	8.070.603,51	7.679.149,33	7.684.118,15
	•		di cui già impegnato		195.464,71	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vind	colato 195.464,71	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	8.480.571,68	9.105.125,37		
Titolo 2	Spese in conto capitale	485.551,48	previsione di competenza	1.674.668,43	7.756.801,17	11.155.134,74	9.176.608,58
			di cui già impegnato		823.303,08	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vind	colato 823.303,08	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	2.011.453,60	2.133.411,82		
Titolo 3	Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza	396.916,00	4.551,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vind	colato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	4.551,00		
Titolo 4	Rimborso di prestiti	0,00	previsione di competenza	479.536,94	242.222,78	232.867,58	237.898,76
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vind	colato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	479.623,01	242.222,78		
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni da istituto	0,00	previsione di competenza	800.000,00	800.000,00	800.000,00	800.000,00
	tesoriere/cassiere		di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vind	colato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	304.488.72	previsione di competenza	1.771.250,00	1.390.500,00	1.390.500,00	1.390.500,00
		,	di cui già impegnato		0,00	,	,
			di cui fondo pluriennale vind	colato 0,00	0,00	•	•
			previsione di cassa	1.406.607,90	1.185.167,00	-,	-,

Stampato il 27/03/2019 Pagina 1 di 2



BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Esercizio: 2019

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI ANNO 2020	PREVISIONI ANNO 2021
Totale Titoli		3.045.716,88	previsione di competenza	13.489.448,97	18.264.678,46	21.257.651,65	19.289.125,49
			di cui già impegnato		1.018.767,79	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 1.018.767,79	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	12.378.256,19	12.670.477,97		
			Disavanzo di amministrazion	ne 0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Generale delle Spese		3.045.716,88	previsione di competenza	13.489.448,97	18.264.678,46	21.257.651,65	19.289.125,49
			di cui già impegnato		1.018.767,79	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 1.018.767,79	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	12.378.256,19	12.670.477,97		

Stampato il 27/03/2019 Pagina 2 di 2